Протокол № 24
заседания правления СРО НП

«Изыскательские организации Северо-Запада»

21 мая 2012 года

===============================================

        Санкт Петербург

   Загородный пр., д. 5

Присутствовали:

Члены правления: Резунков Б.В, Виноградов В.В, Марусиченко А.В. , Ребковец А.В.,
Чеснович А.Ю.
От дирекции  Партнерства:  Морозов В.С. – директор, Глазова Э.Я. – гл. специалист,

 Воробьев А.В. – юрист, Барышников Л.И. – председатель Контрольной комиссии.

Кворум имеется, заседание правления правомочно.

Повестка заседания
1. Принятие предложений Контрольной комиссии по изменению свидетельств о допуске к  проведению инженерных изысканий по заявлениям следующих членов Партнерства:

· И-018
ЗАО «УНИКОМ» (расширение допуска на простые и опасные объекты по геодезии п.п. 1.1, 1.2.);

· И-033
ООО «Эко-Экспресс-Сервис» (расширение допуска на простые и опасные объекты по гидрометеорологии п.п. 3.2, 3.3, 4.2:  исключен 1.6).

· И-078
ООО «Радиана»  (расширение допуска на простые и опасные по обследованию грунтов п. 6;  исключены п.п.  2.3, 4.2, 4.3, 5.4, 5.5 )

2. О проведении общего собрания Партнерства (рассмотрение материалов, подготовленных дирекцией в соответствии с повесткой общего собрания);

3. Информация:
о замене Свидетельства о допуске в связи с изменением наименования организации у члена Партнерства (рег № И – 097)  Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего профессионального образования «Национальный минерально-сырьевой университет «Горный» («Горный университет»).
Рассмотрев и обсудив вопросы повестки дня  Правление РЕШИЛО:
1. Выдать свидетельства о допусках в соответствии с их заявлениями следующим членам Партнерства

·   И-018   ЗАО «УНИКОМ»;
·   И-033  ООО «Эко-Экспресс-Сервис» (после исправления выставленных замечаний);
·   И-078  ООО «Радиана».
2. Одобрить представленный отчет Правления и дирекции о деятельности Партнерства за 2011 год.
3. Следующее заседания Правления провести  30.05.2012 года.
4. Дирекции представить Правлению дополнительные варианты установления размера членского взноса на 2012 год.
5. Перенести проведение очередного общего собрания Партнерства на 14.06.2012 года.

6. Информацию принять к сведению

   Председатель правления                                              Б.В. Резунков

Секретарь                                                                        Э.Я. Глазова